pacilic" possidetis, nobis et per vos domui hospita-

lis auctoritate apostoliea conlirmainus et praesentis

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo, eio.,

conlirmalionis, etc, usque incursurum.

D.itum Signia», xiii Kulend. Augusti pontificatus

nostri anno decimo quinto.

C.WXIV.

JOANNl REDOSTONENSI EPISCOPO.

De grxco episcopo ad Ecclrsix unitatem reverso.

(ML-niae, n Idus Julii.)

Cum ad obedientiam sacrosancloe Romanae Ec-

clesia? redieris, sicut ex parte tua fuit propositum

coram nobis, auctoiitate tibi praesentium indulge-

mus ut in apostolicae sedis devotione persistens, R
illa gaudeas libertate qua gaudent Latini episcopi

Romaniae, illamquejurisdictioncm in subditos luos

obtineas quaai et ipsi in dicecesibus suis babent.

Nulli ergo, etc. concessionis, elc, usque incursu-

rum.

Datum Signia1
, n Idus Julii. ponlificatus nostri

anno deciino quinto.

cxxxv.
EIDEM.

Ut Grsecos horlelur ad unitatem Ecclesise.

(Signiae, ii Idus Julii
)

Cum ad obedientiam aposlolica; sedis redieris,

ut quod audisti alii dicas ; Veni, et trahas quasi

cortina continnm, fraternitati tu;e prssentium au-

cloritate mandamus quatenus coepiscopos tuos nec

non monachos et clericos Graeeos, ut ad obedien- C suimus,et usque ad animam etsanguinem adver.-us

lica scripta mandamus quatenusHospitalarios an-

tediotos ad pwfatum privilegium exhibeudum, se-

cundum quod Ecclesiae antedictoe privilegium refor-

metur, moneas elficaciler et inducas. Alioquin de-

positiones praetlictorum testium audiens, efficias et

procures ut eorum dicta in scripturam publicam ad

perpetuam memoriam redigantur.

Datum Signiae, xm Kal. Augusti, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CXXXVII.
BERNARDO PRIMO ET FRATRIBUS EJOS.

Forma religionis quam tenenl describitur.

(Signiae, x Kal. Augusti.)

(93) Nequis de caetero vestrum valeat calumniari

propositum, sicut olim diligenter cxaminavimus
fidem veslram, ita nunc conversationein vestram

prudenter investigare curavimus, et utramquelit-

teris apostolicis fecimus comprehendi, ut illas in

testimonium habeatis. Conversationis ergo vestrae

propositum talc est : « In nomine Palris et Filii et

Spiritus sancti, et beatissima; scmper virginis Ma-
riae, adaedificationcm universalis sanctae Dei Eccle-

siae, etad salutom animarum nostrarum etomnium
ad quorum aures perveneril. Sicut fideliter credi-

mus corde, fidem catholicam per omnia et in om-
nibus integram et inviolatam, quemadmodum in

litteris nostrae examinationis expressum est, ore